OFÍCIO PRESIDENTE nº 655/2015
São Roque, 22 de outubro de 2015.
Ilustríssima Senhora,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 263/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 19 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MÁRCIA JESUS COSTA NUNES
MD. Diretora de Educação do Município de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2015 - 09:31:17 07480/2015
/sjbv